



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	MEDIN, a.s. Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA IČO dodavatele: 43378030 DIČ dodavatele: CZ43378030

Dodací adresa

NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál. Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA
--

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření 24.10.2025
Datum dodání
Kód akce

Vyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)
Schválil (e-mail)

Originál faktury zasílejte na e-mail: [REDACTED]**Statim: Ano**

Poznámka

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
310.007	CHIR-Operační sál						
129771333	Z00000124	Hřeb rekonstrukční krátký Ti 11x135°	5 992,66	12,0	1,00 ks	5 992,66	6 711,78
129771393	Z00000252	Šroub zajišťovací L70mm	2 040,87	12,0	1,00 ks	2 040,87	2 285,77
129771453	Z00000958 Z_A1	Šroub do krčku Ti 8x100mm	2 040,87	12,0	1,00 ks	2 040,87	2 285,77
129093030	Z00001033	Drát ext. Kirschner 2,0x300mm	119,34	12,0	20,00 ks	2 386,80	2 673,22
129771613	Z00001216 Z_A1	Zátka Ti D8xL10xM8mm, 6HR 5	377,36	12,0	4,00 ks	1 509,44	1 690,57

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-004565



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor						
129771373	Z00001297	Hřeb rekonstrukční krátký Ti, 13x135°	5 818,12	12,0	2,00 ks	11 636,24	13 032,59
129771473	Z00001300	Šroub do krčku Ti 8x110mm	2 040,87	12,0	2,00 ks	4 081,74	4 571,55
129771483	Z00001301	Šroub do krčku Ti, 8x115mm	2 040,87	12,0	1,00 ks	2 040,87	2 285,77
129771433	Z00001312 Z_A1	Šroub do krčku 8,0x90mm	2 040,87	12,0	2,00 ks	4 081,74	4 571,55
129791533	Z00001445	Šroub zajišť. Ti plný závit, 5x30mm	667,60	12,0	2,00 ks	1 335,20	1 495,42
129791593	Z00001448	Šroub zajišť. Ti, plný závit, 5x45mm	667,60	12,0	1,00 ks	667,60	747,71
129790093	Z00006544	Hřeb pravý	6 716,96	12,0	1,00 ks	6 716,96	7 523,00
129791553	Z00007341 Z_A1	Šroub zajišť. Ti, plný závit, 5x35mm	667,60	12,0	3,00 ks	2 002,80	2 243,14
129771443	Z00014160	Šroub do krčku Ti, 8,0x95mm	2 040,87	12,0	1,00 ks	2 040,87	2 285,77

Cena celkem bez DPH	48 574,66 CZK
Celkem DPH	5 828,95 CZK
Cena celkem s DPH	54 403,61 CZK